UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

D[omiu]nica de passio[n]e. Statio ad sanctu[m] petrum Introitus

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

despicias i opportunitatib<sup>9</sup> in tri-  
bulatione: dum superbit impius  
incēditur pauper. **Scdm ioan**

**I**n illo **nem. viij. capto.**  
tpe: Dicebat iesus turb<sup>9</sup>  
iudeoz: Ego sum lux mūdi.  
Qui sequit me: non ambulat  
in tenebris: sed habebit lumē  
vite. Dixerunt ergo ei phari-  
sei: Tu de teipso testimoniu<sup>9</sup>  
perhibes: testimoniū tuū non  
est verū. Respōdit iesus: et di-  
xit eis: Et si ego testimonium  
perhibeo de meipso: verū est  
testimoniū meū: qz scio vnde  
veni: et quo vado. Vos autē  
nescitis vnde venio: aut quo  
vado. Vos sm carnē iudica-  
tis: ego non iudico quēqz. Et  
si ego iudico: iudiciū meū ve-  
rū est: qz solus nō sū: sed ego et  
qui misit me pater. Et in lege  
vestra scriptū est: qz duoz ho-  
minū testimoniū verū ē. Ego  
sū q testimoniū perhibeo de  
meipso: et testimoniū phibet  
de me q misit me pater. Dice-  
bāt ergo ei: Ubi est pater tu<sup>9</sup>?  
Rñdit iesus. Neqz me scitis  
neqz p̄ez meū. Si me sciretis  
forsitan et p̄em meū sciretis.  
Nec v̄ba locut<sup>9</sup> est iesus in ga-  
zophilatio docēs in tēplo. Et  
nemo apphēdit eū: qz nō duz  
venerat hora eius. **Offic.** Sa-  
ctus est dñs firmamētū meum et

refugiū meum: et liberator meus.  
**O** sperabo in euz. **Secreta.**

**O** Blatiōibus nr̄is q̄s dñe  
placare suscep̄tis: et ad te no-  
stras etiā rebelles cōpelle p̄-  
pitius volūtates. **Per. Colo:**  
Dñs regit me: et nihil mihi de-  
erit in loco pascue: ibi me collo-  
cauit: sup aquā refectiōis educa-

**T**ua nos **Postcō.** vit me.  
dñe q̄s facta purificēt: et  
opationis sue remedio tibi fa-  
ciāt esse placatos. **Per. Sup**

**O** Eus q sperā **pp̄z oio**  
tibus in te misereri po-  
tius eligis q̄z irasci: da nobis  
digne flere mala que fecim<sup>9</sup>:  
vt tue p̄solatiōis gr̄am inue-  
nire valeamus. **Per. Unica**  
**de passioe. Statio ad sanctū**

**petrum Introitus**

**I**udica me deus: et di-  
scerne causas meā de  
gente nō scā ab hoīe  
iniquo et doloso eripe me: qz tu  
es de<sup>9</sup> me<sup>9</sup> et fortitudo mea. **Ps.**  
Emitte lucē tuā et veritatē tuā:  
ipsa me deduxerunt: et adduxe-  
runt in mōtē sanctū tuū: et in ta-  
bernacula tua. **V.** Gloria patri.  
**non dicit ad introitū vsqz ad**  
**pasccha: nisi in missa d festo: si**  
**occurrerit s̄ finito psalmo ab**  
**solute reincipit introit<sup>9</sup> Dio**

**O** Uesumus ops deus: sa-  
miliā tuā pp̄iti<sup>9</sup> respice

vt te largiente regatur in cor/  
pore: z te seruâte custodiat in  
mente. **Per. Ab hac die vsqz**  
**ad feriã quintã cene dñi post**  
**oionẽ diei di oio: Eccleie tue.**  
**fol. 14. vel De oim fol. 221**  
**R. Ep̃la ad hebreos. ix. ca.**  
**R. Res:** Christus assistẽs  
pontifex futuroz bonoz per,  
amplius z pfectius taberna/  
culũ nõ manufactuz: id est nõ  
huius creationis. Neqz per  
sanguinẽ hircoz aut vitulo/  
rũ: sed p ppriũ sanguinẽ itroi  
uit semel in sancta: eterna re/  
demptiõẽ inuẽta. Si eni san/  
guis hircoz z tauroz z cinis  
vitule aspersus ingnatos san/  
ctificat ad emũdationẽ carnis  
quantomagis sanguis xpi: q  
per spm scm̃ semetipsũ obtu/  
lit imaculatũ deo: emũdabit  
pscientiã nostrã ab operibus  
mortuis: ad seruiẽdũ deo vi/  
uenti. Et ideo noui testamẽti  
mediator est: vt morte interce/  
dẽte in remissionẽ earũ pua/  
ricationũ q erãt sub priori te/  
stamẽto: repromissionẽ acci/  
piãt q vocati sũt eterne here/  
ditatis. In xpo iesu dño nro.  
**Grad.** Eripe me dñe de inimicis  
meis: doce me facere voluntatez  
tuam. **R.** Liberator meus domi  
ne de gẽtib⁹ iracũdis: ab insurgẽ  
tibus in me exaltabis me: a viro

iniquo eripies me. **Tract⁹.** Se  
pe expugnauerũt me a iuuetute  
mea. **R.** Dicat nũc israel: sepe ex  
pugnauerũt me a iuuetute mea.  
**R.** Etenim nõ potuerũt mihi: su  
pra dorsum meus fabricauerunt  
pectores. **R.** Prológauerũt inig/  
ratẽ sibi: dñs iustus cõcidet cer  
uices pctõz. **Scdm̃ iohannem**  
**I**n illo tpe: **Di. viij. cap.**  
cebat iesus turbis iude  
ozũ z principib⁹ sacerdotum:  
Quis ex vobis arguet me de  
pctõ? Si ṽtatẽ vob dico: qre  
nõ creditis mihi? Qui ex deo  
est: ṽba dei audit. Propterea  
vos nõ auditis: qz ex deo non  
est. Rñdẽt ergo iudei: et di  
xerũt ei: Nõne bñ dicim⁹ nos  
qz samaritanus es tu: z demo  
niũ habes? Rñdit iesus: Ego  
demoniũ nõ habeo: sz honori  
fico patrẽ meũ: z vos in hono  
rastis me. Ego autẽ nõ quero  
glã meã. Est q qrat z iudicet  
Elmẽ amẽ dico vobis: si quis  
smone meũ suauerit: morte z  
non videbit in eternũ. Dixe  
rũt ergo iudei: Nũc cognoui  
mus qz demoniũ hẽs. Abraã  
mortu⁹ ẽ z pphe: z tu dicis: si  
qs sermonẽ meũ seruauerit:  
mortẽ nõ gustabit in eternuz.  
Nũqd tu maior es p̃e nostro  
abraã q mortu⁹ est? Et pphe  
te mortui sunt? **Quẽte ipsum**  
g iij

facti: Respondit iesus: Si ego glorifico meipsum: gloria mea nihil est. Est pater meus qui glorificat me: quem vos dicitis quod deus vester est: et non cognovistis eum. Ego autem novi eum. Et si dixerero quod nescio eum: ero similis vobis mendax. Sed scio eum: et sermonem eius seruo. Abraam pater vester exultavit ut videret diem meum: vidit et gavisus est. Dixerunt ergo iudei ad eum: Quinquaginta annos non dum habes: et abraam vidisti? Dixit eis iesus: Amen amen dico vobis: Antequam abraam fieret ego sum. Tulerunt ergo lapides iudei: ut iacerent in eum. Iesus autem abscondit se: et exiit de templo. **Officium.** Confitebor tibi domine in toto corde meo: retribue seruo tuo: vivam et custodiam sermones tuos: vivifica me secundum verbum tuum domine. **Secreta**  
**H**ec munera quod domine et vincula nostre pravitatis ab solvant: et tue nobis misericordie dona preciliet. **Per. Lectio.**  
 Hoc corpus quod pro vobis tradet: hic calix novi testamenti est in meo sanguine dicit dominus: hoc facite quotiescumque sumitis in mea commemorationem. **Postcom.**  
**A**desto nobis domine deus noster: et quos tuis mysterijs recreasti: propter te deservimus.

de perfidijs. **Per. Seria lectio.**  
**da. Statio ad sanctum grifogonum**

**M**iserere **Introitus.**  
 mihi deus quoniam perculavit me homo: tota die bellas tribulavit me. **Oratio.**  
 Loculcauerunt me inimici mei: quoniam multi bellates adversum me.

**S**anctifica quod domine nostra ieiunia: et cunctarum nobis indulgentiarum propter largire culparum. **Per. Lectio ione prophete.**

**I**n diebus illis: **ij. cap.**  
 Factum est verbum domini ad ionam prophetam secundo dicens: Surge et vade in niniven civitatem magnam: predica in ea predicationem: quam ego loquar ad te. Et surrexit ionas: et abiit in niniven civitatem iuxta verbum domini. Et ninive erat civitas magna: itinere dierum trium. Et cepit ionas introire in civitatem: itinere diei unius: Et clamavit et dixit: Adhuc quadraginta dies: et ninive subvertet. Et crediderunt viri ninivite domino: et predicaverunt ieiunium: et vestiti sunt sacco: a maiori usque ad minorem. Et pervenit verbum ad regem ninive: et surrexit de throno suo: et abiicit vestimentum suum a se: et induit est sacco: et sedit in cinere: et clamavit: et dixit: in ninive ex ore regis: et